- 1 -

青浦区绿化和市容管理局文件

青绿容〔2022〕51号

青浦区绿化和市容管理局关于 2022 年青浦区

公益林抚育建设项目作业设计的批复

青浦区林业站：

《关于报审 2022年青浦区公益林抚育建设项目作业设计的

请示》（青林站〔2022〕5号）收悉。经研究，批复如下。

一、原则同意你单位上报的 2022年青浦区公益林抚育建设

项目作业设计。

二、该项目总面积为 1186.14亩。建设内容主要包括为抚育

采伐、补植、景观提升等工程。项目总投资 1453.96万元，资金

来源为市级重点生态廊道奖补资金。

三、请严格按照《2022-2024年本市上海市推进林业健康发

展促进生态文明建设的若干政策措施》有关精神的要求组织实

- 2 -

施，并加强抚育管理。

特此批复。

青浦区绿化和市容管理局

2022年 10月 27日

青浦区绿化和市容管理局办公室 2022年 10月 27日印发